“ Pubblica Assistenza Pianoro
A% Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

COLORE PATOLOGIA

ROSSO

ROSSO AVAN

BIANCO

VERDE

giovedi 11 agosto 2016

Totale servizi codice

2

CARDIOCIRCOLATORIA

Totale servizi codice ROSSO

1
2
4

Totale servizi codice ROSSO AVAN

9
19

TRAUMATICA
CARDIOCIRCOLATORIA
NEUROLOGICA

GASTROENTEROLOGICA
ALTRA PATOLOGIA

Totale servizi codice BIANCO

= e S

10
13
14
15
19
20

TRAUMATICA
CARDIOCIRCOLATORIA
RESPIRATORIA
NEUROLOGICA
PSICHIATRICA
NEOPLASTICA
GASTROENTEROLOGICA
UROLOGICA
DERMATOLOGICA
OSTETRICO-GINECOLOGICA
INFETTIVA

ALTRA PATOLOGIA
PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Mese di giugno

NUMERO DI
SERVIZI

11

15

%

0,46%

0,46%

1,37%
5,02%
0,46%

1,37%
0,46%
0,46%

1,37%
12,33%
1,83%
0,46%
0,91%
0,46%
0,46%
3,20%
3,20%
0,46%
0,91%
0,46%
13,70%
0,46%

Pagina 1 di 2



COLORE PATOLOGIA

Totale servizi codice VERDE

GIALLO

1 TRAUMATICA
CARDIOCIRCOLATORIA
RESPIRATORIA
NEUROLOGICA

O B S S IR W]

PSICHIATRICA
7 TOSSICOLOGICA
9 GASTROENTEROLOGICA
14 OSTETRICO-GINECOLOGICA
19  ALTRA PATOLOGIA
20 PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Totale servizi codice GIALLO

ROSSO BASE

1 TRAUMATICA
CARDIOCIRCOLATORIA
RESPIRATORIA
NEUROLOGICA
PSICHIATRICA

o Ut A WD

GASTROENTEROLOGICA

14 OSTETRICO-GINECOLOGICA

19 ALTRA PATOLOGIA

20 PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Totale servizi codice ROSSO BASE

Totale servizi in convenzione

giovedi 11 agosto 2016

NUMERO DI
SERVIZI

88

18
15

12

74

35

219

%

0,46%
4.11%
8,22%
6,85%
3,65%
1,83%
0,46%
0,46%
1,83%
5,48%
0,46%

2,28%
3,20%
3,65%
3,65%
0,46%
0,46%
0,46%
1,37%
0,46%

Pagina 2 di 2



