

SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E PATOLOGIA

	SERVIZI	%
	1	0,46%
Totale servizi codice	1	
2 CARDIOCIRCOLATORIA	1	0,46%
		,
Totale servizi codice ROSSO	1	
1 TRAUMATICA	3	1,37%
	11	5,02%
		0,46%
		-,/-
Totale servizi codice ROSSO AVAN	N 15	
	3	1,37%
9 GASTROENTEROLOGICA	1	0,46%
19 ALTRA PATOLOGIA	1	0,46%
Totale servizi codice BIANCO	5	
	3	1,37%
1 TRAUMATICA		12,33%
		1,83%
3 RESPIRATORIA	1	0,46%
4 NEUROLOGICA	2	0,91%
5 PSICHIATRICA	1	0,46%
6 NEOPLASTICA	1	0,46%
9 GASTROENTEROLOGICA	7	3,20%
10 UROLOGICA	7	3,20%
13 DERMATOLOGICA	1	0,46%
14 OSTETRICO-GINECOLOGICA	2	0,91%
15 INFETTIVA	1	0,46%
19 ALTRA PATOLOGIA	30	13,70%
		0,46%
	Totale servizi codice ROSSO 1 TRAUMATICA 2 CARDIOCIRCOLATORIA 4 NEUROLOGICA Totale servizi codice ROSSO AVAN 9 GASTROENTEROLOGICA 19 ALTRA PATOLOGIA Totale servizi codice BIANCO 1 TRAUMATICA 2 CARDIOCIRCOLATORIA 3 RESPIRATORIA 4 NEUROLOGICA 5 PSICHIATRICA 6 NEOPLASTICA 9 GASTROENTEROLOGICA 10 UROLOGICA 11 DERMATOLOGICA 13 DERMATOLOGICA 14 OSTETRICO-GINECOLOGICA 15 INFETTIVA 19 ALTRA PATOLOGIA	Totale servizi codice

giovedì 11 agosto 2016 Pagina 1 di 2

COLORE	PATOLOGIA		NUMERO DI SERVIZI	9/0
Totale servizi codice VERDE			88	
GIALLO				
			1	0,46%
	1	TRAUMATICA	9	4,11%
	2	CARDIOCIRCOLATORIA	18	8,22%
	3	RESPIRATORIA	15	6,85%
	4	NEUROLOGICA	8	3,65%
	5	PSICHIATRICA	4	1,83%
	7	TOSSICOLOGICA	1	0,46%
	9	GASTROENTEROLOGICA	1	0,46%
	14	OSTETRICO-GINECOLOGICA	4	1,83%
	19	ALTRA PATOLOGIA	12	5,48%
	20	PATOLOGIA NON IDENTIFICATA	1	0,46%
	T	Cotale servizi codice GIALLO	74	
ROSSO BASE				
	1	TRAUMATICA	5	2,28%
	2	CARDIOCIRCOLATORIA	7	3,20%
	3	RESPIRATORIA	8	3,65%
	4	NEUROLOGICA	8	3,65%
	5	PSICHIATRICA	1	0,46%
	9	GASTROENTEROLOGICA	1	0,46%
	14	OSTETRICO-GINECOLOGICA	1	0,46%
	19	ALTRA PATOLOGIA	3	1,37%
	20	PATOLOGIA NON IDENTIFICATA	1	0,46%
	Т	Cotale servizi codice ROSSO BASE	35	
		Totale servizi in convenzione	219	

giovedì 11 agosto 2016 Pagina 2 di 2